РЕШЕНИЕ
собственника помещения на общем собрании собственников помещений в паркинге, проводимом в форме очно-заочного голосования,
по вопросам, поставленным на голосование
Место проведения общего собрания: г. Тюмень ул. Таврическая,9Б стр. 2
Дата проведения общего собрания: Очная часть «18»декабря 2019 г. 19 час. 00 мин.
Заочная часть:
 Заполненные бюллетени можно передать:
1. Дежурному Администратору паркинга (с 8.00 до 17.00)
2. Опустить в почтовый ящик на входе в сектор А паркинга
3. Отправить почтой по адресу: 625501 Тюменский район, п. Московский ул. Южная 2/1

Собственник: _________________________________________________________________________________________________________
(ФИО собственника)
Представитель собственника: _______________________________________________________________________________________
(ФИО представителя собственника, дата и № доверенности)
Документ, удостоверяющий личность:  _________________________________________________________________________________
Номер места на паркинге :___________________
Телефон собственника: _______________________________________________________________________________________________
Количество голосов, принадлежащих собственнику (в % от общего числа голосов собственников): _______________________________
(пропорционально доле в праве общей собственности на общее имущество
паркинга)
Сведения о государственной регистрации права собственности, реквизиты документов, подтверждающих право собственности:
	Наименование документа, подтверждающего право собственности
	Номер документа, подтверждающего право собственности
	Дата выдачи документа, подтверждающего право собственности
	Общая площадь, м2

Повестка дня общего собрания:
1. Выборы Председателя и Секретаря общего собрания, с наделением их осуществлять  функции счётной комиссии.
Решение, поставленное на голосование:
Избрать Председателем Собрания Афанасьева Е.А.,
секретарем Собрания – Корнееву А.В.
и наделить их осуществлять функции счётной комиссии
Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ ПОДПИСИ В СООТВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	_______________________
(подпись)
	_______________________
(подпись)
	_______________________
(подпись)

2.Выбор управляющей компании.
Решение, поставленное на голосование:
Для управления паркингом выбрать Управляющую компанию ООО «МУП Московское ЖКХ»
Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ ПОДПИСИ В СООТВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	_______________________
(подпись)
	_______________________
(подпись)
	_______________________
(подпись)

3. Утверждение и заключение договора на обслуживание паркинга с ООО «МУП Московское   ЖКХ».
Решение, поставленное на голосование:
Утвердить и заключить договор на обслуживание паркинга с ООО «МУП Московское   ЖКХ». Подписать договор от лица собственников председателем общего собрания.
Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ ПОДПИСИ В СООТВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	_______________________
(подпись)
	_______________________
(подпись)
	_______________________
(подпись)

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]4. Утверждение тарифов на работы и услуги по текущему ремонту и содержанию общего имущества паркинга:
Решение, поставленное на голосование:
Утвердить тарифы на работы и услуги по текущему ремонту и содержанию общего имущества паркинга:
	Наименование показателей
	Парковочные места сектор А, В, С, Д
	Открытые парковочные места на эксплуатируемой кровле

	стоимость обслуживания 1м2 (тариф), руб. в месяц

35,12

11,33

	стоимость обслуживания 1 м/места ,
руб. в месяц

465,34

150,12

[bookmark: _GoBack]
Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ ПОДПИСИ В СООТВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	_______________________
(подпись)
	_______________________
(подпись)
	_______________________
(подпись)

5. Утверждение порядка оформления и места хранения протокола общего собрания
Решение, поставленное на голосование:
Протокол общего собрания подписывает председатель и секретарь общего собрания, протокол хранится в Управляющей компании ООО «МУП Московское ЖКХ»
Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ ПОДПИСИ В СООТВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	_______________________
(подпись)
	_______________________
(подпись)
	_______________________
(подпись)

6.  Порядок доведения до собственников итогов общего собрания
Решение, поставленное на голосование:
Решения, принятые на общем собрании довести до собственников, путём размещения на информационных стендах паркинга.
Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ ПОДПИСИ В СООТВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	_______________________
(подпись)
	_______________________
(подпись)
	_______________________
(подпись)

Собственник помещения или представитель собственника по доверенности (доверенность прилагается)

_________________________________________________________________________________ ______________________
(Фамилия, имя отчество собственника полностью)					(подпись собственника)